МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД №36 «Ивушка»

ПРИКАЗ

От 31.05.2022 г.                                                                               № 8/П

«О комплектовании муниципальном дошкольном образовательном

бюджетном учреждении детском саду № 36 «Ивушка» станицы

Советской муниципального образования Новокубанский район»

На основании Приказа Управления образования № 305 от 31.05.2022 г. «О

комплектовании муниципальных образовательных учреждений

муниципального образования Новокубанский район, реализующих

образовательную программу дошкольного образования»

п р и к а з ы в а ю:

Утвердить комплектование в МДОБУ № 36 «Ивушка» на период летнего

оздоровительного периода:

Группы общеразвивающей направленности:

Разновозрастная– 2 группы

Группы компенсирующей направленности:

Разновозрастная – 1 группа

Заведующий                                                                    Оселёдкина С. А.

		2023-01-18T22:36:11+0300
	Оселёдкина Светлана Александровна